关于开展空军青少年航空学校
补充报考工作的通知
各市教育考试院(招生办公室)：
按照空军招飞局通知要求，决定在河北省开展空军青少年航空学校补充报考工作，现将有关事宜明确如下：
一、宣传动员
1.请各地市招生考试部门利用招生网、官方微信等渠道，在显著位置发布空军青少年航空学校补充报考信息。
2.请协调各中学，利用校园网、校讯通，班级、家长微信群、QQ群等，协助宣传相关招生信息，力争做到及时高效、全员覆盖。
3.请协调当地报刊、网络、电视、电台等主流媒体，宣传报道空军青少年航空学校招生政策、报名检测安排等重要信息。
二、空军青少年航空学校报名基本条件
没有参加今年2月份空军青少年航空学校招生石家庄站定选检测，且预估中考成绩排名在本地市前15%的考生，参照以下基本条件，理性报考。

1.普通中学应届初中毕业男生，出生日期在2000年9月1日至2003年8月31日之间（以身份证或户口本为准），具有河北省正式户籍、学籍。
2.身高在163-180厘米之间，体重48公斤以上（未满15周岁的，身高在162-180厘米之间，体重46公斤以上）。
3.按空军招飞标准“C”形视力表双眼裸视力均为1.0以上（按普通“E”型视力表双眼裸视力应均为5.2以上），未进行近视屈光手术。

4.无色盲、色弱；平静血压不超过132/85毫米汞柱；无纹身、刺字。

5.本人自愿，家长（监护人）支持。
三、报名时间及方法
符合以上报名基本条件，可通过以下任意一种方式报考。
1.短信报名。编辑短信：初中生+个人姓名+地市+学校+身份证号+联系电话，发送到手机15101159341。
2.网上报名。登录空军招飞网：www.kjzfw.net，通过“点击进入网上报名”导航条进入报名系统。
学生报名后，报所在中学备案。报名时间截止到2017年7月6日。请各地市于7月6日前将报名情况汇总后发送至北京选拔中心邮箱：huabeizhaofei@sina.com。
四、资格审查

各地市招生部门与空军招飞局北京选拔中心共同对报考学生进行资格审查。
五、检测安排
资格审查通过的学生，7月8、9日，北京选拔中心分两批组织报名学生在北京进行初选，初选合格的参加青少年航空学校招生定选。（具体检测安排，以北京选拔中心短信或电话通知为准）。
六、录取原则
考生必须政治考核、体格检查、心理选拔全部合格，且中考成绩“可比系数”≥1，方具备录取资格。在全省范围内按“可比系数”由高到低择优录取100名。
                    空军招飞局北京选拔中心
                       二〇一七年六月二十二日
PAGE
－3－